'----r--1

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
М й 8 ИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ

И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ --- -
г. Екатеринбург

О внесении изменения в Служебный распорядок Министерства энергетики
и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области, утвержденный

приказом Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

Свердловской области от 17.06.2020 № 310

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести в Служебный распорядок Министерства энергетики и жилищно

коммунального хозяйства Свердловской области, утвержденный приказом

Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

Свердловской области от 17.06.2020 № 310 «Об утверждении Служебного
распорядка Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой информации

Свердловской области» (www.pгavo.gov66.ru), 2020, 18 июня, № 26365),
следующее изменение:

абзацы второй и третий пункта 36 изложить в следующей редакции:
«20 числа расчетного месяца - за первую половину месяца пропорционально

отработанному времени;

5 числа месяца, следующего за расчетным месяцем, - окончательный расчет

за отработанный месяц.».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 года.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pгavo.gov66.ru).

Министр

ВЕРНО
ГЛАВНЫЙ СПЕЦИАЛКСI

оrсик

Н.Б . Смирнов

КОПИЯ ВЕРНА
комА• ~инистерство энерrетнки и жили

«~

Заказ 152625. 2021 г .. тиоаж 1000 эк:

		2021-10-26T09:39:44+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"